

INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW TERENU LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA „DOLINĄ WIEPRZA I LEŚNYM SZLAKIEM” ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM WNIOSKU W RAMACH KOLEJNEGO NABORU WNIOSKÓW

Biuro Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” informuje mieszkańców gmin: **Abramów, Firlej, Jeziorzany, Kamionka, Kock, Lubartów gmina wiejska, Michów, Niedźwiada, Ostrówek, Serniki**, że w związku ze zbliżającymi się naborami wniosków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, biuro LGD przyjmuje zgłoszenia osób, podmiotów i organizacji z w/w terenu na uczestnictwo w następujących szkoleniach:

1. **ABC przedsiębiorczości** – skierowane do wszystkich, którzy noszą się z zamiarem rozpoczęcia działalności gospodarczej i złożenia w LGD wniosku na dofinansowanie.
2. **Szkolenie z procedury wypełniania wniosku o przyznanie pomocy i kryteriów oceny przez radę LGD** – skierowane do osób chcących założyć działalność gospodarczą lub osób lub podmiotów prowadzących działalność gospodarczą.
3. **Szkolenie z procedury wypełniania wniosku o przyznanie pomocy i kryteriów oceny przez radę LGD** – skierowane do samorządów, jednostek samorządowych, organizacji pozarządowych.

Zgłoszenia można dokonać telefonicznie, tel. 81/8545853, na adres poczty elektronicznej: info@lgdlubartow.org.pl lub bezpośrednio w biurze stowarzyszenia. Szkolenia są bezpłatne.

Zgłoszenia na szkolenia przyjmujemy do dnia 15 sierpnia 2017 roku.

Szkolenia odbywać się będą w miesiącu sierpniu (druga połowa) i wrześniu.

Leszek Zieliński
Dyrektor biura LGD
„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”
21-100 Lubartów, ul. Lubelska 36 B (pok. 27-28)
tel/fax: 81 8545853
e-mail: info@lgdlubartow.org.pl
www: lgdlubartow.org.pl

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Plakat opracowany przez Lokalną Grupę Działania „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi



Materiał współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.4.
„Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020